
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

24.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: STEIN 032845
Senzor pohybu IS 360-1 DE zapuštěný bílý IP54 - STEINEL

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Barva bílá

Výška v mm 89

Napájecí napětí 230V

Ochrana IP IP54

Průměr v mm 78

Výrobce STEINEL

Materiál plast

Termín dodání 3 týdny

POPIS PRODUKTU:
Perfektní infračervený stropní senzor pro skrytou instalaci do přístřešků nebo podhledů. Vestavěný
pyroelektrický infračervený detektor zaznamená neviditelné tepelné záření vydávané pohybujícími se těly.
Takto zaznamenané tepelné záření je pak elektronicky převáděno na signál, který zapíná připojené
spotřebiče. Tepelné záření neprochází překážkami (zdi nebo skleněné tabule) a v těchto případech nedochází
k zapnutí. Infračervený senzor je vhodný k automatickému zapínání osvětlení. IS 360-1 DE má dosah až 4
metry a 360° úhel pokrytí. Detekční zóna může být v případě potřeby upravena pomocí krycích clonek.
Manuálním ovládáním lze nastavit provoz na trvalé osvětlení. Soumrakové nastavení: 2 - 2000 lx, typ
senzoru: pasivní infračervený, úhel záchytu senzoru: 360°, výkon: max. 1000W (ohmické zatížení), max. 6
zářivek / žárovek LED , C ≤132 μF, možné segmentové potlačení záchytu: ano, dosah radiální: Ø 4 m (13
m²), dosah tangenciální: Ø 8 m (50 m²), časové nastavení: 8 s - 35 min, třída ochrany: II.


